PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Бокситогорского городского поселения
Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е

	24 октября 2012 года
	           г.Бокситогорск
	                                 № 221

О внесении изменений и дополнений в решение
совета депутатов Бокситогорского городского поселения
от 26.10.2011 № 164 «Об утверждении прейскуранта цен на услуги,
предоставляемые Муниципальным бюджетным учреждением
«Бокситогорский культурно-досуговый центр»
На основании письма директора Муниципального бюджетного                         учреждения «Бокситогорский культурно-досуговый центр» о внесении                   дополнений в прейскурант платных услуг, совет депутатов Бокситогорского       городского поселения Р Е Ш А Е Т:

1. Дополнить приложение к решению совета депутатов Бокситогорского городского поселения от 26.10.2011 № 164 «Об утверждении прейскуранта цен на услуги, предоставляемые Муниципальным бюджетным учреждением       «Бокситогорский культурно-досуговый центр» строками следующего содержания:
	№ п/п
	Наименование услуги
	Единица

 измерения
	Стоимость, руб.

	41
	Предоставление проживающим в комнатах для размещения граждан услуги по использованию стиральной машины
	1 стирка на режиме «Эконом»
	40-00

	42
	Предоставление проживающим в комнатах для размещения граждан услуги по использованию утюга
	20 минут
	25-00

2. Строку 34 приложения к решению совета депутатов Бокситогорского            городского поселения от 26.10.2011 № 164 «Об утверждении прейскуранта цен на услуги, предоставляемые Муниципальным бюджетным учреждением «Бокситогорский культурно-досуговый центр» изложить в следующей редакции:

	№ п/п
	Наименование услуги
	Единица

 измерения
	Стоимость, руб.

	34
	Оформление стендов для организаций, торгующих в помещениях Муниципального бюджетного учреждения «Бокситогорский культурно-досуговый центр»
	1 стенд
	360-00

3. Опубликовать решение в газете «Новый путь» и разместить на официальном сайте Бокситогорского городского поселения.

4. Решение вступает в силу со дня опубликования.
Глава Бокситогорского городского поселения
М.И.Катющенко
Разослано: СКДМиС, ФЭО, МБУ «БКДЦ», редакции газеты «Новый путь»,                      регистр МНПА, в дело